
Przemyśl,  dnia  19.04.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
 

„Zakup samochodu ciężarowego” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)   – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano   
Ofertę nr 1   złożoną przez wykonawcę   

IKB MACHINERY Małgorzata Parys 

ul. Słupicka 69a, 26-630 Jedlnia-Letnisko 

Cena oferty 313.650,00 zł brutto  Okres gwarancji   Min. 30 dni (rozruchowa)   

  

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena(koszt) – 100 %. Wybrana oferta spełniły wszystkie wymagania 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa 

z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  



 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 
gwarancji 

Kryterium 1 
Cena oferty –  waga  

100% 

 

Łączna 
punktacja 

 
 

                przyznana    punktacja 

1. IKB MACHINERY Małgorzata Parys 

ul. Słupicka 69a, 26-630 Jedlnia-Letnisko 

 

313.650,00 zł   Min. 30 dni 

(rozruchowa)   
100,00 100,00 

 
 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: nie dotyczy 
 

 
                                                                                                                                                                                              Z upoważnienia 

                                            Zarządu Powiatu Przemyskiego 
                                                                                                                                                                                           inż. Ariel Wielgosz  
                                                                                                                                                                     Zastępca Dyrektora/Inspektor nadzoru 
 
 
 
 


